
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 51 с. Березовка 

(МБОУ СОШ № 51 с. Березовка) 

 

 

Приказ 

по основной деятельности 

 

28.08.2025 с. Березовка № 278 

                                                                                                         

 

О назначении руководителя Центра 

 образования естественно – научного профиля «Точка роста» 

 на 2025- 2026 учебный год 

 

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 51 с. Березовка от 28.08.2024 № 190 «О 

создании центра образования естественнонаучной и технологической направленностей 

«Точка роста», для обеспечения деятельности Центра 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Жданову Н. И., заместителя директора по УВР, Центра «Точка роста» 

руководителем Центра образования естественно – научного профиля «Точка роста» на 

2025- 2026 учебный год. 

2. Ждановой Н.И, руководителю Центра образования естественно – научного профиля 

«Точка роста: 

 2.1. организовать работу по текущему и перспективному планированию 

деятельности МБОУ СОШ № 51 с. Березовка с учетом целей и задач Центра образования 

естественно – научного профиля «Точка роста»; 

 2.2. координировать работу педагогических работников по выполнению 

образовательных планов и программ, разработке необходимой методической 

документации; 

 2.3. обеспечить контроль выполнения плановых показателей работы Центра 

образования естественно – научного профиля «Точка роста» 

3. Мирзаевой Ф.Х., ответственной за размещение материалов на официальном сайте: 

3.1. разместить данный приказ на официальном сайте до 03.09.2025; 

3.2. довести до сведения работников данный приказ в срок до 29.08.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                     И.В. Немиря 

 
Приказ подготовлен Ждановой Н.И., 

заместителем директора по УВР, 

 тел. 8 9281475881, zhdanova_n@mail.ru 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР    Н.И. Жданова 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-20T13:37:00+0500




